
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

Київ 

від 19.04.2021 р.                                                                                      № 748 
 

Про ліцензування  

медичної практики 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», абзацу тридцятого підпункту 10 пункту 4 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 31 серпня 2012 року 

№ 677 «Про затвердження Положення про Ліцензійну комісію МОЗ України» 

та наказу Міністерства охорони здоров’я України від 24 липня 2020 року 

№ 1679 «Про затвердження складу Ліцензійної комісії МОЗ України», 

протоколу № 15 засідання Ліцензійної комісії МОЗ України від 01 квітня 

2021 року 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати ліцензії на провадження господарської діяльності з 

медичної практики 72 здобувачам ліцензій згідно з переліком, що додається. 
 

2. Відмовити у видачі ліцензій на провадження господарської 

діяльності з медичної практики 40 здобувачам ліцензій згідно з переліком, 

що додається. 
 

3. Анулювати ліцензії на провадження господарської діяльності з 

медичної практики 4 ліцензіатів згідно з переліком, що додається. 
 

4. Переоформити ліцензію на провадження господарської діяльності з 

медичної практики 1 ліцензіата згідно з переліком, що додається. 
 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Міністр                                                                           Максим СТЕПАНОВ 
 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/90-2020-%D0%BF#n10


 ЗАТВЕРДЖЕНО 
 Наказ Міністерства 
 охорони здоров'я  України 
 від 19.04.2021 № 748 
 

 Перелік здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято 
 рішення про отримання ліцензії на провадження господарської 
 діяльності з медичної практики 
 

1. ФОП Дерех Наталія Михайлівна 

Місцезнаходження: Тернопільська обл., м.Тернопіль, вул.Лучаківського, буд. 1а, кв. 33 

Ідентифікаційний код: 3242410383 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Тернопільська обл., м.Тернопіль, вул. Тролейбусна, 

буд.4б, приміщ.1, за спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1149/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

2. ФОП Шевченко Артур Леонідович 

Місцезнаходження: Одеська обл., м.Одеса, пров.Мукачівський, буд. 6/1, кв. 48 

Ідентифікаційний код: 3196301997 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Одеська обл., м.Одеса, вул. Французький б-р, буд.26, 

корпус 2, приміщ. 6н, 7н, за спеціальностями: акушерство і гінекологія, кардіологія, 

ультразвукова діагностика, функціональна діагностика; за спеціальністю молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1150/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

3. ФОП Зозуля Олександр Анатолійович 

Місцезнаходження: Херсонська обл., м.Нова Каховка, вул. Історична, буд. 5, кв. 47 

Ідентифікаційний код: 3224620572 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Херсонська обл., м.Нова Каховка, вул. Героїв України, 

буд.6, за спеціальностями: ортопедична стоматологія, стоматологія, хірургічна стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1152/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 



2 

 

найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

4. ФОП Вишневський Олександр Олександрович 

Місцезнаходження: Житомирська обл., Олевський р-н, м. Олевськ, вул. Шкільна,                    

буд. 26 

Ідентифікаційний код: 2735106752 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Житомирська обл., Олевський р-н, м. Олевськ,                                    

вул. Промислова, буд.27, за спеціальностями: педіатрія, загальна практика - сімейна 

медицина; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1158/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

5. ФОП Колєснікова Анастасія Романівна 

Місцезнаходження: Одеська обл., м.Одеса, вул. Скворцова, буд. 4, кв. 96 

Ідентифікаційний код: 3197720506 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Одеська обл., м.Одеса, Французький бульвар, буд.22, 

корпус 5, за спеціальностями: дитяча стоматологія, стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1160/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

6. ФОП Зубак Василь Васильович 

Місцезнаходження: Закарпатська обл., Мукачівський р-н, смт. Чинадійово,                         

вул. Санаторна, буд. 107 

Ідентифікаційний код: 3202316454 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Закарпатська обл., м.Мукачево, вул. Зелена, 35 Г, за 

спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1161/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 



3 

 

7. ФОП Орлова Марія Олександрівна 

Місцезнаходження: Херсонська обл., м.Нова Каховка, просп. Дніпровський, буд. 41,                                            

кв. 24 

Ідентифікаційний код: 3136312063 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Херсонська обл., м.Нова Каховка, вул. Довженко, буд.17, 

за спеціальностями: ортопедична стоматологія, терапевтична стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1162/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

8. ФОП Джабара   Рашид Туркійович 

Місцезнаходження: м.Київ, Шевченківський р-н, вул.Щербаківського Данила,  

буд. 53-г, кв.158 

Ідентифікаційний код: 3379707775 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Голосіївський р-н, вул. Васильківська, буд.72, за 

спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1163/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

9. ФОП Дворкін Ігор Вікторович 

Місцезнаходження: Харківська обл., м.Харків, пр-т Науки, буд.68, кв.32 

Ідентифікаційний код: 2924818639 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Дарницький р-н, вул. Є. Чавдар, буд.№9, офіс 8, за 

спеціальністю: медична психологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1164/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



4 

 

10. ФОП Ковальчук Ольга Василівна 

Місцезнаходження: Хмельницька обл., м.Кам'янець-Подільський, вул. Гагаріна,                    

буд. 83, кв. 2 

Ідентифікаційний код: 2375503541 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Хмельницька обл., м.Кам'янець-Подільський,                            

вул. Гагаріна, 83, за спеціальностями: дитяча стоматологія, ортодонтія, ортопедична 

стоматологія, стоматологія, терапевтична стоматологія, хірургічна стоматологія; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1165/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

11. ФОП Дяченко Ірина Григорівна 

Місцезнаходження: Чернігівська обл., м.Ніжин, мікрорайон 3-й, буд. 8, кв. 15 

Ідентифікаційний код: 3124402888 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Чернігівська обл., м.Ніжин, вул. Овдіївська, буд.1, прим.3, 

за спеціальностями: ортодонтія, терапевтична стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1168/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

12. ФОП Бігун Михайло Романович 

Місцезнаходження: Львівська обл., Яворівський р-н, с. Підлуби, вул.Шкільна, буд. 16 

Ідентифікаційний код: 3343601873 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., Яворівський р-н, м. Яворів,  

пл. Ринок, 20/16, за спеціальностями: дитяча ендокринологія, ендокринологія, терапія; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1169/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



5 

 

13. ФОП Богдан Олександр Васильович 

Місцезнаходження: м.Київ, Дарницький р-н, Харківське шосе, 180/21, кв.387 

Ідентифікаційний код: 2434107538 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Дарницький р-н, вул. Урлівська, буд.16/37, за 

спеціальностями: дитяча стоматологія, ортопедична стоматологія, терапевтична 

стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1171/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

14. ДИТЯЧИЙ БУДИНОК ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Місцезнаходження: Хмельницька обл., м.Хмельницький, Львівське шосе, буд.43/2-А 

Ідентифікаційний код: 23563160 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Хмельницька обл., м.Хмельницький, Львівське шосе, 

буд.43/2-А, за спеціальностями: організація і управління охороною здоров'я, педіатрія, 

стоматологія; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1172/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП-ТРЕЙД" 

Місцезнаходження: Харківська обл., м.Харків, вул. Римарська, буд. 6, кв. 7 

Ідентифікаційний код: 41052715 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, пр-т Перемоги, 65-Г, корпус 2, 

за спеціальностями: дитяча анестезіологія, дитяча стоматологія, організація і управління 

охороною здоров'я, ортодонтія, стоматологія; за спеціальністю молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1173/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



6 

 

16. ФОП Удовіченко Артем Сергійович 

Місцезнаходження: Донецька обл., м.Костянтинівка, пл.Перемоги, буд. 18, кв.43 

Ідентифікаційний код: 3330004434 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Донецька обл., м.Костянтинівка, пл. Перемоги, 17, 

приміщ. 44, за спеціальностями: стоматологія, терапевтична стоматологія, хірургічна 

стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1175/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

17. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА 

МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ" 

Місцезнаходження: Харківська обл., м.Харків, просп. Незалежності, буд. 13 

Ідентифікаційний код: 38494108 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, пр-т Незалежності, буд.13, за 

спеціальністю: організація і управління охороною здоров'я; за спеціальністю молодших 

спеціалістів з медичною освітою: медична статистика; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. О. Яроша, буд.3-а, за 

спеціальностями: медицина невідкладних станів, психіатрія; за спеціальностями молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Челюскінців, буд.3, за 

спеціальностями: дитяча анестезіологія, медицина невідкладних станів, неврологія, 

психіатрія; за спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа, лікувальна справа (невідкладні стани), сестринська справа (операційна); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Матросова, буд.18-а, за 

спеціальностями: анестезіологія, медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, пр-т Ювілейний, буд.54-б, за 

спеціальностями: анестезіологія, медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Пирогова, буд.4, за 

спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Башкирська, буд.11, за 

спеціальностями: анестезіологія, медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани), сестринська справа (операційна); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Олімпійська, буд.5, за 

спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 



7 

 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Метробудівників, буд.19, 

за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями молодших спеціалістів 

з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Балаклійський р-н, м. Балаклія,                          

вул. Жовтнева, буд.10, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Близнюківський р-н, смт Близнюки,         

вул. Калинова, буд.3, за спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Валківський р-н, м. Валки,                                 

пров. Майський, буд. 34, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Великобурлуцький р-н, смт Великий 

Бурлук, вул. Паркова, буд.36, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Вовчанський р-н, м. Вовчанськ,                       

вул. 1 Травня, буд.1-а, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Дергачівський р-н, м. Дергачі,                              

вул. 1 Травня, буд.23, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Зміївський р-н, м. Зміїв,                                     

вул. Таранівське шосе, буд.1 б, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Ізюмський р-н, м. Ізюм,                                   

пров. Залікарняний, буд.2, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Красноградський р-н, м. Красноград, 

вул. Шиндлера, буд.87, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Куп'янськ, вул. Спортивна, буд.11, за 

спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Богодухівський р-н, м. Богодухів,                     

вул. Комарова, буд.3, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа 

(невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Лозівський р-н, м. Лозова, вул. Свободи, 

буд.24/14, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Нововодолазький р-н, смт Нова 

Водолага, вул. Кооперативна, буд.6, за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани); 



8 

 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Первомайський р-н, м.Первомайський, 

вул. Світанкова, буд.3, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

лікувальна справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Харківський р-н, смт Покотилівка,                    

вул. Сковороди, буд.2, за спеціальностями: медицина невідкладних станів, психіатрія; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, м. Чугуїв,                                

вул. Гвардійська, буд.41, за спеціальністю: медицина невідкладних станів; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна 

справа (невідкладні стани); 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Челюскінців, буд.3, за 

спеціальностями: акушерство і гінекологія, кардіологія, нейрохірургія, ортопедія і 

травматологія, педіатрія, терапія, хірургія; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Конторська, буд.41, за 

спеціальністю: медицина невідкладних станів; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа (невідкладні стани) 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1176/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

18. ФОП Вережак Дмитро Васильович 

Місцезнаходження: Івано-Франківська обл., Городенківський р-н, м. Городенка,                                

вул. Станіславська, буд. 1, кв. 47 

Ідентифікаційний код: 2149210794 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Івано-Франківська обл., Городенківський р-н,                                  

м. Городенка, вул. Шептицького, 24-е, за спеціальностями: ортопедична стоматологія, 

хірургічна стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1177/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

19. ФОП Гах Роман Володимирович 

Місцезнаходження: Київська обл., Баришівський р-н, смт Баришівка, вул.Ватутіна, 

буд. 24 

Ідентифікаційний код: 3402906998 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Київська обл., Баришівський р-н, смт Баришівка,                         

вул. Некрасова, буд.9, за спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1185/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 



9 

 

сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

20. ФОП Халдєєва Анна Євгенівна 

Місцезнаходження: м.Київ, Деснянський р-н, вул. Сабурова, буд. 15, кв. 65 

Ідентифікаційний код: 2995913166 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Печерський р-н, вул. Євгена Коновальця,  

буд. 32-Г, нежитлове приміщення № 258, за спеціальностями: гастроентерологія, 

дерматовенерологія, ендокринологія, хірургія; за спеціальністю молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1186/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДИЧНИЙ 

ЦЕНТР "ШАНС"" 

Місцезнаходження: м.Київ, Солом'янський р-н, б.Гавела Вацлава, буд. 16, корпус 2, 

офіс 46 

Ідентифікаційний код: 43998962 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Голосіївський р-н, пр-т Голосіївський, буд.108, 

корпус 2, офіс 4, за спеціальностями: наркологія, організація і управління охороною 

здоров'я, психіатрія 

Реєстраційне досьє від 22.03.2021 № 1187/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

22. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ СТРИЖАВСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ" СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Місцезнаходження: Вінницька обл., Вінницький р-н, смт Стрижавка, вул.40-річчя 

Перемоги, буд. 6 а 

Ідентифікаційний код: 44087520 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Сосонка, вул. Миру, 

буд.17, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за спеціальностями 



10 

 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лабораторна справа 

(клініка); 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Мізяківські Хутори, 

вул. Центральна, буд.17, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, 

лабораторна справа (клініка); 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Пеньківка,                            

вул. Жовтнева, буд.83, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, смт Стрижавка,                        

вул. 40-річчя Перемоги, буд.6а, за спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, 

організація і управління охороною здоров'я; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, лабораторна справа (клініка); 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Дорожне,                                 

вул. Шевченка, буд.1, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

лікувальна справа; 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Медвідка,                             

вул. Центральна, буд.1, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

акушерська справа; 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Переорки,                              

вул. Шевченка, буд.77, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

акушерська справа; 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Підлісне, вул. Нова, 

буд.2, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: акушерська справа; 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Лаврівка,                                

вул. Незалежності, буд.1-Б, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

лікувальна справа 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1190/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

23. ФОП Барбой Костянтин Олегович 

Місцезнаходження: Вінницька обл., Шаргородський р-н, с. Слобода-Шаргородська, 

вул.Гагаріна, буд. 41 

Ідентифікаційний код: 3191023035 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., м.Вінниця, вул. Магістратська, буд.12, за 

спеціальностями: ортопедична стоматологія, хірургічна стоматологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1191/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 



11 

 

24. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Місцезнаходження: Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Тернова, вул.Центральна,                         

буд. 16 

Ідентифікаційний код: 43995872 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Тернова,                            

вул. Центральна, 16, за спеціальністю: організація і управління охороною здоров'я; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: медична статистика; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, смт Есхар,                               

вул. Горького, 9, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за спеціальністю 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, смт Введенка,                            

вул. Польова, 74, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за спеціальністю 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, смт Новопокровка,                                   

вул. Маєвського, 38, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Тернова,                          

вул. Чугуївська, 17, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Стара Покровка,                    

вул. Миру, 104, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Зелений Колодязь, 

вул. Харківська, 61, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

лікувальна справа 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1192/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

25. ФОП Семчак Світлана Володимирівна 

Місцезнаходження: Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Кіровоградська/Червоногірська, 

буд. 92/55 

Ідентифікаційний код: 2854515687 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Миколи Корищенка, 

буд.30-б, приміщ. №1-А, за спеціальностями: дитяча стоматологія, ортодонтія, ортопедична 

стоматологія, терапевтична стоматологія; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, ортопедична стоматологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1195/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 



12 

 

найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

26. ПОЛТАВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

Місцезнаходження: Полтавська обл., м.Полтава, вул. Сакко , буд. 16а 

Ідентифікаційний код: 02546698 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Полтавська обл., м.Полтава, вул. Сакко, 16а, за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1197/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

27. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДИЧНИЙ 

ЦЕНТР "СИНЕРГІЯ" 

Місцезнаходження: м.Київ, Оболонський р-н, вул. Вишгородська, буд. 12, офіс 402 Б 

Ідентифікаційний код: 43897658 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Чернігівська обл., м.Ніжин, вул. Синяківська, 57/16, за 

спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, наркологія, організація і управління 

охороною здоров'я, психіатрія; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1198/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

28. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ПЕТРІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

Місцезнаходження: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Нові Петрівці, вул.Соборна, 

буд. 78 

Ідентифікаційний код: 43950040 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Нові Петрівці,                              

вул. Соборна, буд. 78, за спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, 

організація і управління охороною здоров'я, педіатрія, терапія; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лабораторна справа 

(клініка), лікувальна справа 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1201/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 



13 

 

сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

29. ФОП Азаренкова Алла Василівна 

Місцезнаходження: Хмельницька обл., Шепетівський р-н, с. Городище,                                         

вул. П'яскорського, буд.7 

Ідентифікаційний код: 2732907165 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Хмельницька обл., м.Шепетівка, вул. Героїв Небесної 

Сотні, буд. 61, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1203/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

30. ФОП Симулик Андрій Васильович 

Місцезнаходження: Закарпатська обл., м.Ужгород, вул.Достоєвського Федора, буд.2, 

кв.23 

Ідентифікаційний код: 3141229515 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Закарпатська обл., м.Ужгород, вул. Берчені, 32,                     

приміщ. 6-7, за спеціальністю: терапевтична стоматологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1206/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

31. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРЕЙД МЕД 

КОМПАНІ» 

Місцезнаходження: Львівська обл., м.Львів, вул. Окружна, буд. 57а, офіс 405 

Ідентифікаційний код: 43946375 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., м.Львів, м. Винники, вул. Івасюка, буд. 31, 

за спеціальностями: організація і управління охороною здоров'я, рентгенологія; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: рентгенологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1207/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 



14 

 

найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

32. ФОП Станкевич Сергій Юрійович 

Місцезнаходження: м.Київ, Дарницький р-н, вул.Вишняківська, буд. 13, кв. 225 

Ідентифікаційний код: 3329615813 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Шевченківський р-н, вул. Білоруська, буд.36-А, 

група приміщень №286, за спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1210/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

33. ФОП Жирун Юрій Васильович 

Місцезнаходження: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Заплатин, вул. Довга, буд. 4 А 

Ідентифікаційний код: 2716711596 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., м.Стрий, вул. Корчака, буд.2/23, за 

спеціальністю: урологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1212/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

34. ФОП Інак Юлія Олегівна 

Місцезнаходження: Тернопільська обл., м.Тернопіль, пр-т Злуки, буд. 57, кв. 276 

Ідентифікаційний код: 3356009741 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Тернопільська обл., м.Тернопіль, б-р Тараса Шевченка, 

буд. 16/4, за спеціальністю: дерматовенерологія 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1213/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

 

 



15 

 

35. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛІСМЕД" 

Місцезнаходження: м.Київ, Печерський р-н, вул. Джона Маккейна, буд. 1, офіс 147 

Ідентифікаційний код: 44038007 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Печерський р-н, вул. Джона Маккейна, буд. 1, 

офіс 147, за спеціальностями: акушерство і гінекологія, анестезіологія, дерматовенерологія, 

ендокринологія, неврологія, організація і управління охороною здоров'я, терапія, 

ультразвукова діагностика, урологія, хірургія; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, сестринська справа (операційна) 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1214/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

36. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БОРОДІНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" 

Місцезнаходження: Одеська обл., Тарутинський р-н, смт Бородіно, вул. Будишевська, 

буд. 51 

Ідентифікаційний код: 44106087 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, смт Бородіно,                              

вул. Будишевська, буд.51, за спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, 

організація і управління охороною здоров'я, педіатрія; за спеціальностями молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, медична статистика; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Петрівка,                                 

вул. Матроська, буд.18, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Надрічне,                                   

вул. Центральна, буд.36, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Єлизаветівка,                          

вул. Пр.Миру, буд.42, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Лісне,                                       

вул. Вчительська, буд.51, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Євгенівка,                                 

вул. Шевченко, буд.24, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Рівне, вул. Садова, 

буд.32 а, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Височанське,                       

вул. Гагаріна, буд.5а, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 



16 

 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Весела Долина,                       

вул. Світла, буд.49, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Ганнівка,                               

вул. Центральна, буд.12, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Миколаївка,                               

вул. Центральна, буд.3, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Вознесенка Друга,                            

вул. Довженко, буд.15, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Червоне, вул. Миру, 

буд.15, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Ганнівка,                                

вул. Шевченка, буд.41, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Перемога, вул. Радісна, 

буд.2, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Нове Тарутине,                                     

вул. Космонавтів, буд.4, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Новоукраїнка,                       

вул. Шкільна, буд.2, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Юр'ївка,                                    

вул. Балківська, буд.103, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Богданів,                                    

вул. Шкільна, буд.26, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Єлизаветівка,                                           

вул. Центральна, буд.27, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Ламбрів, вул. Садова, 

буд.24/2, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

місце провадження діяльності: Одеська обл., Тарутинський р-н, с. Іванчанка,                              

вул. Гагаріна, буд.27, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 23.03.2021 № 1215/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



17 

 

37. ФОП Подобінська Юлія Костянтинівна 

Місцезнаходження: Миколаївська обл., вул.Приозерна, буд. 111 

Ідентифікаційний код: 3089421685 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул. Ольшанців, 79, за 

спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1216/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

38. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІНСІР ТЕК" 

Місцезнаходження: м.Київ, Шевченківський р-н, вул. Михайлівська, буд. 22-б 

Ідентифікаційний код: 41233277 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Дарницький р-н, вул. Княжий Затон, 9, за 

спеціальностями: кардіологія, організація і управління охороною здоров'я, ревматологія, 

функціональна діагностика; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1218/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

39. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛВІ  МЕД" 

Місцезнаходження: м.Київ, Дніпровський р-н, вул. Раїси Окіпної Раїси, буд.8-Б 

Ідентифікаційний код: 44062019 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Дніпровський р-н, вул. Раїси Окіпної, 8Б, за 

спеціальностями: анестезіологія, загальна практика - сімейна медицина, онкологія, 

організація і управління охороною здоров'я, ортопедія і травматологія, пульмонологія, 

рентгенологія, терапія, ультразвукова діагностика, хірургія; за спеціальностями молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, рентгенологія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1219/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



18 

 

40. ФОП Василюк Олена Анатоліївна 

Місцезнаходження: Харківська обл., смт Високий, пров.Ромашковий, буд. 6 

Ідентифікаційний код: 3182406184 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Харківська обл., Харківський р-н, м. Мерефа,                             

вул. Дніпровська, буд.131, за спеціальністю: акушерство і гінекологія; 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1220/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

41. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "КОТОВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ШКОЛА" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., Магдалинівський р-н, с. Котовка, вул. 

Садова буд. 2 

Ідентифікаційний код: 23078513 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Дніпропетровська обл., Магдалинівський р-н, с. Котовка, 

вул. Садова, 2, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина; за спеціальністю 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1222/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

42. ФОП Степанюк-Телішевська Галина Валеріївна 

Місцезнаходження: Львівська обл., м.Львів, вул. С. Петлюри, буд. 34 В, кв. 46 

Ідентифікаційний код: 3159406908 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., м.Львів, вул. С.Петлюри, буд.36, за 

спеціальністю: ортодонтія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1223/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



19 

 

43. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

"ДУНАЄВЕЦЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ІНТЕРНАТ" 

Місцезнаходження: Хмельницька обл., Дунаєвецький р-н, м. Дунаївці, вул. Київська, 

буд. 1-А 

Ідентифікаційний код: 03190455 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Хмельницька обл., Дунаєвецький р-н, м. Дунаївці,                       

вул. Київська, буд.1-А, за спеціальностями: організація і управління охороною здоров'я, 

психіатрія; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1224/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

44. КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "МЕДИЧНИЙ ПАНСІОНАТ "МЕДИК"" 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Місцезнаходження: Херсонська обл., м.Херсон, вул. 295 Стрілецької дивізії, буд.21 

Ідентифікаційний код: 21295654 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Херсонська обл., м.Херсон, вул. 295 Стрілецької дивізії, 

21, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1226/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

45. ФОП Болтовець Віталій Олександрович 

Місцезнаходження: Київська обл., Васильківський р-н, смт Калинівка, 

вул.Центральна, буд. 38 

Ідентифікаційний код: 3372114318 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Київська обл., Васильківський р-н, смт Калинівка,                          

вул. Центральна, буд.36, за спеціальностями: дерматовенерологія, неврологія, стоматологія, 

хірургічна стоматологія; 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1227/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



20 

 

46. ФОП Нечипорук Наталія Володимирівна 

Місцезнаходження: Хмельницька обл., м.Шепетівка, пр.Миру, буд. 48, кв. 27 

Ідентифікаційний код: 2797316708 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Хмельницька обл., м.Шепетівка, вул. Лісова, буд.50, за 

спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, педіатрія, терапія; за спеціальністю 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1228/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

47. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МАКСДЕНТАЛ" 

Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, вул.Костенка, буд. 17, 

приміщ. 23 

Ідентифікаційний код: 44065004 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, вул. Костенко, 

буд.17, прим.23, за спеціальностями: дитяча стоматологія, організація і управління 

охороною здоров'я, ортодонтія, ортопедична стоматологія, стоматологія, терапевтична 

стоматологія, хірургічна стоматологія; за спеціальностями молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа, рентгенологія, стоматологія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1229/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

48. ФОП Маркова Олександра Валеріївна 

Місцезнаходження: м.Київ, Дарницький р-н, вул.Чавдар Єлизавети, буд. 8, кв. 187 

Ідентифікаційний код: 3228801084 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Шевченківський р-н, вул. Григорія Андрющенка, 

буд.4-Д, за спеціальністю: загальна практика - сімейна медицина 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1230/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



21 

 

49. ФОП Новосільська Мирослава Миронівна 

Місцезнаходження: Львівська обл., м.Львів, вул. Богдана Хмельницького, буд. 33,                       

кв. 11 

Ідентифікаційний код: 3109105100 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., м.Львів, площа Данила Галицького,                  

буд. 2/9, за спеціальністю: дерматовенерологія; за спеціальністю молодших спеціалістів з 

медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1231/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

50. ФОП Савінова Дарина Владиславівна 

Місцезнаходження: Чернігівська обл., м.Чернігів, вул. Шевченка, буд. 32, кв. 110 

Ідентифікаційний код: 3431207963 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Чернігівська обл., м.Чернігів, вул. Доценка, буд.27, за 

спеціальністю: стоматологія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1232/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

51. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДИЧНИЙ 

ЦЕНТР "МОЖЛИВІСТЬ" 

Місцезнаходження: м.Київ, Солом'янський р-н, б.Гавела Вацлава, буд. 16, корпус 6, 

офіс 61 

Ідентифікаційний код: 44045907 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Алчевських, буд.18-А, за 

спеціальностями: наркологія, організація і управління охороною здоров'я, психіатрія; 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, вул. Харківських дивізій, 

буд.17, за спеціальностями: наркологія, психіатрія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1233/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



22 

 

52. ФОП Бориславська Ольга Миколаївназа 

Місцезнаходження: Вінницька обл., м.Вінниця, вул.Андрія Первозванного, буд. 58,                     

кв. 63 

Ідентифікаційний код: 2990803646 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., м.Вінниця, вул. Воїнів Інтернаціоналістів, 

буд.10, за спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, педіатрія, ультразвукова 

діагностика; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1235/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

53. ФОП Тацюк Василь Петрович 

Місцезнаходження: Івано-Франківська обл., м.Коломия, вул. Олекси Довбуша, буд. 117, 

кв. 2 

Ідентифікаційний код: 2612317471 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Івано-Франківська обл., м.Коломия,                                          

просп. Грушевського, 119, за спеціальністю: педіатрія 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1236/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

54. ФОП Шипелик Тетяна Юріївна 

Місцезнаходження: Волинська обл., м.Нововолинськ, 6-ий Мікрорайон, буд. 8, кв. 74 

Ідентифікаційний код: 3036611785 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Волинська обл., м.Володимир-Волинський,                              

вул. Ковельська, буд.175 А, за спеціальностями: акушерство і гінекологія, 

дерматовенерологія, ендокринологія, загальна практика - сімейна медицина, кардіологія, 

неврологія, ортопедія і травматологія, отоларингологія, офтальмологія, педіатрія, психіатрія, 

терапія, ультразвукова діагностика, урологія, хірургія; за спеціальністю молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1238/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 



23 

 

 

55. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОТА 

ГІРКА" 

Місцезнаходження: Закарпатська обл., с. Барвінок, вул. Е.Егана, буд. 50 

Ідентифікаційний код: 30913209 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Закарпатська обл., Ужгородський р-н, с. Барвінок, вул. Е. 

Егана, буд.50, за спеціальностями: організація і управління охороною здоров'я, фізіотерапія; 

за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1239/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

56. ФОП Діденко Тарас Васильович 

Місцезнаходження: Львівська обл., м.Борислав, вул.Крушельницької, буд. 7 

Ідентифікаційний код: 2928804137 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., Жовківський р-н, м. Жовква, вул. Воїнів 

УПА, 20, за спеціальностями: кардіологія, ультразвукова діагностика, урологія, 

функціональна діагностика; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 24.03.2021 № 1240/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

57. ФОП Маланчук Марія Максимівна 

Місцезнаходження: Рівненська обл., Рівненський р-н, с. Колоденка, вул. Князя 

Володимира, буд. 14 

Ідентифікаційний код: 2768208366 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м.Рівне, вул. Карнаухова, 31, кімн.503, за 

спеціальністю: ультразвукова діагностика 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1241/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



24 

 

58. ФОП Наконечна Маргарита Олександрівна 

Місцезнаходження: Харківська обл., м.Харків, пров.Яроша Отакара, буд. 20, корпус 2, 

кв. 4 

Ідентифікаційний код: 3010911866 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Харківська обл., м.Харків, пр. Перемоги, буд.67-В, за 

спеціальностями: акушерство і гінекологія, дерматовенерологія, дитяча гематологія, дитяча 

кардіоревматологія, дитяча неврологія, дитяча ортопедія і травматологія, дитяча 

отоларингологія, дитяча хірургія, дитячі інфекційні хвороби, загальна практика - сімейна 

медицина, клінічна лабораторна діагностика, неврологія, ортопедія і травматологія, 

педіатрія, психотерапія, терапія, ультразвукова діагностика, урологія, функціональна 

діагностика, хірургія, хірургія серця і магістральних судин; за спеціальністю молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1242/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

59. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"РАДІОЛОГІЯ+ДІАГНОСТИКА" 

Місцезнаходження: Рівненська обл., м.Рівне, вул. Відінська, буд. 8, офіс 215 а 

Ідентифікаційний код: 43414422 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м.Рівне, вул. Відінська, буд.8, офіс 215А, 

за спеціальністю: організація і управління охороною здоров'я; 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м.Рівне, вул. 16 Липня, 36, за 

спеціальністю: рентгенологія; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

рентгенологія 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1243/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

60. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВА 

КЛІНІКА" 

Місцезнаходження: м.Київ, Голосіївський р-н, вул.Тарасівська, буд. 9-В 

Ідентифікаційний код: 44003592 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Шевченківський р-н, вул. Олеся Гончара, буд.25, 

літ. Б, за спеціальностями: акушерство і гінекологія, анестезіологія, гастроентерологія, 

дерматовенерологія, дитяча офтальмологія, дієтологія, ендокринологія, загальна практика - 

сімейна медицина, кардіологія, неврологія, онкологія, організація і управління охороною 

здоров'я, офтальмологія, судинна хірургія, терапія, ультразвукова діагностика, урологія, 



25 

 

хірургія; за спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа, сестринська справа (операційна) 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1244/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

61. ФОП Фурдела Валентина Василівна 

Місцезнаходження: Хмельницька обл., Дунаєвецький р-н, м. Дунаївці,                              

вул. Лютеранська, буд. 27 

Ідентифікаційний код: 1963702943 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Хмельницька обл., м.Хмельницький, вул. Зарічанська, 

буд.3/2-В, за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1246/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

62. КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ" БІЛОКУРАКИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ 

Місцезнаходження: Луганська обл., Білокуракинський р-н, смт Білокуракине,                                     

вул. Історична, буд. 47 

Ідентифікаційний код: 41835097 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Луганська обл., Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, 

вул. Центральна, буд.72, за спеціальностями: дитяча неврологія, організація і управління 

охороною здоров'я; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: 

сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1247/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

  



26 

 

63. ФОП Марікуца Сергій Вікторович 

Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., м.Дніпропетровськ, вул. Глинки, буд. 18, 

кв. 64 

Ідентифікаційний код: 2956916991 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Дніпропетровська обл., м.Дніпро, вул. Володимира 

Антоновича, буд.36М, приміщ. 76Д, за спеціальностями: ортопедична стоматологія, 

хірургічна стоматологія 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1248/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

64. СЕРЕБРІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Місцезнаходження: Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Серебрія, провулок 8-

го березня, буд. 3 

Ідентифікаційний код: 21723116 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Серебрія, 

провул. 8-го березня, буд.3, за спеціальністю: педіатрія; за спеціальністю молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1249/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

65. ФОП Свіржевський Юрій Валерійович 

Місцезнаходження: Волинська обл., Ратнівський р-н, смт Заболоття, пров.Стадіонний, 

буд. 2, кв. 3 

Ідентифікаційний код: 3361217970 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Шевченківський р-н, вул. Полтавська, буд.10, 

нежитлове приміщення №248, каб.4, за спеціальностями: ортопедична стоматологія, 

стоматологія, терапевтична стоматологія, хірургічна стоматологія, дитяча стоматологія, 

ортодонтія; за спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа, стоматологія 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1250/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 



27 

 

банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

66. ФОП Попова Інна Віталіївна 

Місцезнаходження: Київська обл., м.Ірпінь, вул. Антонова, буд. 4-а, кв. 58 

Ідентифікаційний код: 2259215024 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Київська обл., м.Ірпінь, вул. Северинівська, буд.9, за 

спеціальністю: наркологія 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1252/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 
 

67. ФОП Романцов Роман Володимирович 

Місцезнаходження: Черкаська обл., Черкаський р-н, с. Червона Слобода, вул. Павлова, 

буд. 24 

Ідентифікаційний код: 2868607278 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Подільський р-н, вул. Данченка, буд. 32Б,                              

прим. 244, за спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, педіатрія, терапія; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1253/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

68. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВАРАСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ "ВАРАСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ" 

Місцезнаходження: Рівненська обл., м.Вараш, вул. Енергетиків, буд.23 

Ідентифікаційний код: 33992414 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м. Вараш, вул. Енергетиків, 23, за 

спеціальностями: акушерство і гінекологія, анестезіологія, гастроентерологія, 

дерматовенерологія, дитяча анестезіологія, дитяча гастроентерологія, дитяча 

дерматовенерологія, дитяча ендокринологія, дитяча неврологія, дитяча ортопедія і 

травматологія, дитяча отоларингологія, дитяча офтальмологія, дитяча хірургія, дитячі 

інфекційні хвороби, ендокринологія, ендоскопія, епідеміологія, інфекційні хвороби, 

кардіологія, клінічна лабораторна діагностика, лікувальна фізкультура і спортивна 

медицина, неврологія, нейрохірургія, неонатологія, онкохірургія, організація і управління 

охороною здоров'я, ортопедія і травматологія, отоларингологія, офтальмологія, патологічна 

анатомія, педіатрія, психіатрія, рентгенологія, терапія, трансфузіологія, ультразвукова 

діагностика, урологія, фізіотерапія, фтизіатрія, функціональна діагностика, хірургія; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: акушерська справа, 



28 

 

лабораторна справа (клініка), лабораторна справа (патологія), медична статистика, 

рентгенологія, сестринська справа (операційна); 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м. Вараш, вул. Енергетиків, 25, за 

спеціальностями: бактеріологія, клінічна лабораторна діагностика; за спеціальністю 

молодших спеціалістів з медичною освітою: лабораторна справа (клініка); 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Перемоги, 23, корпус 1, за 

спеціальностями: дитяча стоматологія, ортопедична стоматологія, стоматологія, хірургічна 

стоматологія; за спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа, ортопедична стоматологія; 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м. Вараш, територія Рівненської АЕС, 

буд.1, за спеціальностями: неврологія, психіатрія, терапія, фізіотерапія; за спеціальностями 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, лікувальна справа; 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Північний Промислової 

зони, 29, за спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська 

справа, лікувальна справа; 

місце провадження діяльності: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Перемоги, 27, за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: лікувальна справа 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1255/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

69. ФОП Гарус Тетяна Миколаївна 

Місцезнаходження: Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул.Парамонова, буд. 5, кв. 83 

Ідентифікаційний код: 2911617801 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Чумаченка, буд.37/вул. 

Малиновського, буд.24, прим.40, за спеціальністю: педіатрія; за спеціальністю молодших 

спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа; 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1256/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

70. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДДРАЙВ 

ПЛЮС" 

Місцезнаходження: Львівська обл., м.Львів, вул.Пекарська, буд. 41 

Ідентифікаційний код: 43855107 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Львівська обл., м.Львів, вул. Пекарська, буд. 41, за 

спеціальностями: неврологія, організація і управління охороною здоров'я, отоларингологія, 

офтальмологія, терапія, хірургія; за спеціальністю молодших спеціалістів з медичною 

освітою: сестринська справа 



29 

 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1258/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

71. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДИЧНИЙ 

ЦЕНТР "ВЕРДІ КЛІНІК" 

Місцезнаходження: м.Київ, Оболонський р-н, п-т Оболонський, буд. 7, кв. 55 

Ідентифікаційний код: 43605982 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: м.Київ, Голосіївський р-н, вул. К. Малевича, буд. 86, літ. 

"Г", за спеціальностями: анестезіологія, дерматовенерологія, дитяча анестезіологія, дитяча 

отоларингологія, дитяча стоматологія, неврологія, організація і управління охороною 

здоров'я, ортодонтія, ортопедична стоматологія, отоларингологія, рентгенологія, 

стоматологія, сурдологія, терапевтична стоматологія, хірургічна стоматологія; за 

спеціальностями молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа, 

рентгенологія, сестринська справа (операційна) 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1259/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

 

72. ФОП Бухтіярова Тетяна Юріївна 

Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, вул.Романової Груні, буд. 17, 

кв. 20 

Ідентифікаційний код: 2869303086 

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики: 

місце провадження діяльності: Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, пров. Бульварний, 

буд.3, за спеціальностями: загальна практика - сімейна медицина, неврологія; за 

спеціальністю молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа 

Реєстраційне досьє від 25.03.2021 № 1260/21/М 
Розрахункові реквізити для внесення плати за отримання ліцензії: 
сума до сплати - 2270 грн. 
код бюджетної класифікації - 22011800 
код відомчої ознаки МОЗ України - 18 
найменування коду класифікації доходів бюджету - «Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 

місцем здійснення діяльності» 
банк отримувача - ГУДКСУ у відповідній області (плата за отримання ліцензії вноситься на рахунки територіальних органів 

Державного казначейства) 

Всього 72 справи 

 

Директор Департаменту контролю 

якості надання медичної допомоги          Ігор СЛОНЕЦЬКИЙ 
 

Бондар В.Є.  (044) 200 08 17 


